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Sammanfattning 
En ny gångtunnel byggs vid Trafikplats Bäverbäcken. Tunneln föreslås få en 
konstnärlig gestaltning inspirerad av Tyresös skärgårdslandskap, se bilaga 1. 
Längs gång- och cykelbanans sidor beläggs marken med böljande smågatsten 
som utgör berghällar med integrerad belysning. Väggar och tak bekläs med 
mosaik som föreställer himmel och landskap vid soluppgång och solnedgång. I 
landskapet framträder djur som fiskgjuse, rådjur, räv, ekorre och änder. Den 
konstnärliga gestaltningen bedöms kunna bidra till att tunneln blir mer trygg 
och välkomnande. 
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Den konstnärliga gestaltningen ingår i beslutade investeringsmedel för 
Tyresövägen del 1 Bäverbäcken.  

En prövning av barnets bästa har gjorts och återfinns i bilaga 2.  

Beskrivning av ärendet 
I samband med pågående ombyggnation av Trafikplats Bäverbäcken byggs en 
ny gångtunnel öster om golfrondellen för att tillskapa en trafiksäker passage 
under Tyresövägen. Tunneln föreslås få en konstnärlig gestaltning inspirerad av 
Tyresös skärgårdslandskap med böljande smågatsten på vardera sidan om 
gång- och cykelbanan som utgör berghällar med integrerad belysning, samt 
väggar och tak beklädda med mosaik som föreställer himmel och landskap vid 
soluppgång och solnedgång. I landskapet framträder djur som fiskgjuse, rådjur, 
räv, ekorre och änder. Den konstnärliga gestaltningen bedöms kunna bidra till 
att tunneln blir mer trygg och välkomnande.  

 

Figur 1: Skärgårdslandskap i mosaik 

Förslag till inriktning för den konstnärliga gestaltningen i tunneln har tidigare 
beskrivits i kvalitetsprogrammet som togs fram parallellt med ny detaljplan för 
Bäverbäcken etapp 1. I projektering och genomförande av Tyresövägen del 1 
Bäverbäcken arbetar Tyresö kommun i ett så kallat partneringsamarbete med 
JM Entreprenad. Tyresö kommun och JM Entreprenad har gemensamt tagit 
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fram ett skissförslag för tunnelns konstnärliga gestaltning. Vid framtagandet av 
förslaget har tidigare referensprojekt studerats.  

Den konstnärliga gestaltningen för ingår i beslutade investeringsmedel inom 
ramen för Tyresövägen del 1 Bäverbäcken.  

Prövning av barnets bästa 
En prövning av barnets bästa enligt ”Riktlinje för barnets rättigheter i Tyresö 
kommun” har genomförts och återfinns i bilaga 2. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att framtaget förslag till konstnärlig 
gestaltning godkänns.  
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1. Konstnärlig gestaltning. 
 

2. Prövning av barnets bästa. 
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